
ZARZĄDZENIE NR 64.2024 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

 Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień  
nauczyciela mianowanego dla Pani Agnieszki Wiki – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II 
w Trzebiczu w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Sylwia 
Dworecka; 

2. Przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty – Pan Marcin Depta; 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Trzebiczu – Pani Beata Turczyn; 

4. Ekspert z listy MEN - Pani Jolanta Talaska; 

5. Ekspert z listy MEN – Pan Piotr Talaska; 

6. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – Pani Marta Kwiatkowska. 

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się dnia 22 lipca 2024 r. o godz. 9.00 w Urzędzie 
Miejskim w Drezdenku, ul. Warszawska 1, pokój nr 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 626CBD32-A15F-44AC-9336-8BC717054038. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64.2024 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


